
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KGE                               

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Bc. Silvie GRUBEROVÁ  

Studijní obor/zaměření:  Ekonomická a regionální geografie 

Téma diplomové práce:  Zapojení koridoru řeky Chrudimky do urbanistické 
struktury města Pardubice  

 

Hodnotitel – oponent:  doc. RNDr. Marie Novotná, CSc. 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Velmi pěkná práce, k níž mám jen několik připomínek. Líbí se mi uvedení mnoha zajímavých 
příkladů, jak je řešeno propojení města a řeky v různých zemích. Také vlastní zpracování problematiky 
na území Pardubic ukazuje, že displomantka zvládá různé metody a postupy odborné práce. Některé 
myšlenky, ač jsou zajímavé, se v práci vícekrát opakují a především kapitola Diskuze není skutečnou 
diskusí, je spíše shrnutím předchozích částí práce. Názvy map 24. až 27 jsou stejné - do názvu bych 
přidata otázku, na kterou dotazovaní odpovídali. V textu se vyskytují některé formulační nejasnosti "V 



   FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KGE           

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

územním plánu je zmíněná lokalita východně od S. K. Neumanna,…".  Pak mi v textu  vadí odkazy, 
kde se autorka z důvodu vysvětlení svých návrhů odchyluje od tématu, např. věta "Protažení těla je 
prospěšné také při sedavém zaměstnání."  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
              
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 20. 05. 2023        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


